[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 180/2021

São Roque, 12 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização dos serviços de poda das árvores na Avenida Brasil em toda a sua extensão, e na Avenida John Kennedy no trecho próximo à Rodoviária.
Justifico o presente pedido em razão de as referidas árvores estarem com os seus galhos muito grandes, fato que aumenta o risco de acidentes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS augusto issa henriques de araújo
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2021 - 11:40 398/2021

/vtc

1